



עיריית אופקים
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2019
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה 31,882
קודמת
מספר תושבים * 33,623
מספר משקי בית 8,584

שטח שיפוט (דונם) 10,128
דירוג סוציאקונומי 3

נתוני ביצוע התקציב הרגיל

מאזן			נתוני ביצוע התקציב הרגיל				
2018	2019	נכסים	% ביצוע 2018		% ביצוע 2019		הכנסות
22,974	23,862	רכוש שוטף	31.42%	63,671	33.26%	73,584	73,966
17,058	20,961	השקעות	21.35%	43,259	23.56%	52,118	50,621
27,293	27,147	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	12.86%	26,058	12.58%	27,838	25,584
19,031	15,240	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	6.29%	12,753	5.48%	12,128	13,841
4,084	1,204	גרעון סופי בתב"ר	28.07%	56,887	25.11%	55,556	54,333
68,813	55,328	גירעונות זמניים נטו בתב"ר	100.00%	202,628	100.00%	221,224	218,345
159,253	143,742	סה"כ					
2018	2019	התחייבויות	% ביצוע 2018		% ביצוע 2019		הוצאות
114,887	95,619	התחייבויות שוטפות	18.57%	37,649	17.89%	39,605	39,136
		קרן לעבודות פיתוח ואחרות	29.76%	60,331	27.80%	61,531	63,103
17,073	20,976	קרנות מתוקצבות	12.27%	24,879	14.68%	32,498	30,124
27,293	27,147	סה"כ	19.38%	39,292	19.66%	43,514	44,191
			3.61%	7,327	3.86%	8,542	7,797
			13.19%	26,738	13.32%	29,492	27,837
			0.66%	1,331	0.61%	1,345	1,120
			2.56%	5,199	2.18%	4,821	5,037
159,253	143,742	סה"כ	100.00%	202,746	100.00%	221,348	218,345
2018	2019	עומס מלוות לסוף שנה	(118)	(124)			גרעון בשנת הדוח

דוח גביה וחיובים - ארנונה

2018	2019	
61,772	58,155	יתרת חוב לתחילת השנה
56,677	54,001	חיוב השנה
(13,265)	(18,365)	הנחות ופטורים שניתנו
(8,527)	5,115	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
96,657	98,906	סך לגביה
38,502	41,183	גביה בשנת הדוח
58,155	57,723	יתרת חוב לסוף השנה
25,536	26,203	חובות מסופקים וחובות למחיקה
83,691	83,926	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
6%	5%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
72%	90%	אחוז גביה מהשוטף (*)
40%	42%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
38	39	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2018	2019	
0.06%	0.06%	% הגרעון השוטף מההכנסה
11.41%	7.43%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
12.44%	11.43%	% עומס המלוות מההכנסה
56.70%	43.22%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
6,359	6,583	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
467	486	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

2018	2019	
(26,118)	(68,813)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
133,729	148,076	תקבולים במהלך השנה
176,424	134,591	תשלומים במהלך השנה
(68,813)	(55,328)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

* נכון לחודש אוקטובר 2019

עדכון התקציב לא אושר על ידי משרד הפנים

בדוח רואי החשבון נרשמה הסתייגות ביחס לאופן הצגת נתונים מסוימים